
UCHWAŁA NR XL/324/23 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  
z 2023r. poz. 40), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2023 roku o kwotę – 154 230,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 33 241 854,00 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2023 roku o kwotę – 154 230,00 zł zgodnie  z Załącznikiem 
Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 39 320 504,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC9AD7E-95D6-414C-A6CC-68E256DB8EB1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 656 639,00 9 778 739,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 122 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 122 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 32 130,00

Pozostała działalność 0,00 32 130,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 32 130,00

33 087 624,00 33 241 854,00Razem: 154 230,00

2180 32 130,00

85395 32 130,00

Zmiana

32 130,00

122 100,00

122 100,00

122 100,00

Rozdział

75814

2100

Paragraf

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/324/23

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC9AD7E-95D6-414C-A6CC-68E256DB8EB1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 625 119,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

402 338,72

Zakup materiałów i wyposażenia 100 295,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 550,00

Pozostała działalność 135 380,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

39 166 274,00 154 230,00

630,00

Razem:

4210

39 320 504,00

20 000,00

630,00

32 130,00

31 500,00

32 130,00

8 747 219,00

257 480,00

102 100,00

98 495,00

9 350,00

402 338,72

Po zmianie

31 500,00

32 130,00

32 130,00

3110

85395

853

80195

4850

4750

4800

Paragraf

4210

801

Dział Rozdział

80150

Zmiana

-1 800,00

20 000,00

122 100,00

102 100,00

1 800,00

122 100,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/324/23

Rady Gminy Secemin

z dnia 22 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC9AD7E-95D6-414C-A6CC-68E256DB8EB1. Podpisany Strona 1



39 320 504,00

20 000,00

630,00

32 130,00

31 500,00

32 130,00

8 747 219,00

257 480,00

102 100,00

98 495,00

9 350,00

402 338,72

Po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC9AD7E-95D6-414C-A6CC-68E256DB8EB1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



